
CATEGORIA DI SPESA

RIDUZIONE TRA

2014/2009

(V.A.)

RIDUZIONE/DIFFERENZA

TRA

2014/2009 (%) *

TOTALE COSTO DELLA POLITICA € 548.276,83 - 70

FITTI PASSIVI fino al 30 giugno 2014

Dal 2015 dismessi altri contratti

€ 725.436,90

90%

- 70 (giugno ’14)

€ 190.000,00 - 90 (da gennaio’15)

UTENZE ELETTRICHE € 780.128,15 - 60

UTENZE TERMICHE € 605.079,91 - 44

TELEFONIA FISSA € 379.166,28 - 86

TELEFONIA MOBILE € 36.500,00 - 64

CARBURANTI € 168.374,66 - 65

PARCO AUTOMEZZI € 189.985,88 - 64

PULIZIE € 201.683,74 - 62

POSTALI € 63.990,09 - 80

DIRIGENTI € 637.432,00 - 62

PARTECIPATE € 702.628,87 - 30

NUCLEO VALUTAZIONE/OIV € 9.725,92 - 50

AZZERATE LE SPESE DI

RAPPRESENTANZA

FIERE/EVENTI

PUBBLICITA'

CONSULENZE

CONTRIBUTI

- 100

- 100

- 100

- 100

- 100



LEGENDA

V.A.= VALORE ASSOLUTO

(*)= ARROTONDATA ALL’UNITA’


